
CIUDAD DE MÉXICO A 15 DE NOVIEMBRE DE 2024. 

REO. 11-002 

COTIZACIÓN 

ELIAS RAFFUL VADILLO 

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
EN LA ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN 
PRESENTE 

P041110 DE LA PRESENTE, PONGO A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE COTIZACIÓN. 

PARTIDA! DECCRIPCIÓN CANTIDAD UNIDAD DE 
MEDIDA 

PRECIO 
UNITARIO 

IMPORTE 

1 RENTA DE CARPA 1 M2 	- . >6900= ,  $ 	' 	N' 	69.00 

2 RENTA DE TOLDO 1 M2  $ 	68.00 $ 	68.00 
3 RENTA DE LONA 1 M2  $ 	27.00 $ 	27.00 
4 RENTA DE TEMPLETE 1 M2  $ 	120.00 $ 	120.00 
5 RENTA DE RAMPA PARA DISCAPACITADOS 1 M2 $ 	120.00 $ 	120.00 
6 RENTA DE TARIMA 1 M2  $ 	101.00 $ 	101.00 
7 RENTA DE CARPA DE 03 X 03 MTS 1 PIEZA $ 	519.00. -1 $ 	1'519.00 
8 RENTA DE CARPA DE 03 X 06 MTS 1 PIEZA $ 	682.00 $ 	682.00 
9 RENTA DE PABELLÓN TIPO ALEMÁN 1 M2 $ 	273.00 $ 	273.00 
10 RENTA DE ALFOMBRA DE USO RUDO COLOR GRIS 1 102 $ 	101.00 $ 	101.00 
11 RENTA DE ALFOMBRA DE LUJO COLOR ROJO 1 M2 $ 	150.00 $ 	150.00 
12 RENTA DE ANCLAJE TEMPORAL CEMENTO 1 PIEZA $ 	410.00 $ 	410.00 

RENTA DE ANCLAJE TEMPORAL BIDÓN AGUA 1 PIEZA $ 	1,165,00,„ ,,_ $ 	1,365.00 
14 RENTA DE SILLA DE PLEGADIZA DE PLÁSTICO 1 PIEZA $ 	10.50 $ 	10.50 
15 RENTA DE SILLA PLEGADIZA ACOJINADA 1 PIEZA $ 	19.00 $ 	19.00 
16 RENTA DE SILLA PLIANA 1 PIEZA $ 	68.00 $ 	68.00 
17 RENTA DE SILLA TIPO TIFFANY 1 PIEZA $ 	53.00 $ 	53.00 
18 RENTA DE FUNDA Y MOÑO PARA SILLA 1 PIEZA $• 	42.00 $ 	42.00 
19 RENTA DE TABLÓN RECTANGULAR 1 PIEZA'$ 69.00 	_ $ 	, 	69.00 
20 RENTA DE TABLÓN CIRCULAR 1 PIEZA $ 	114 ..50 '   1 	'' 	84.50 
21 RENTA DE TABLÓN IMPERIAL 1 PIEZA $ 	92.00 $ 	92.00 
22 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $ 	43.00 $ 	43.00 

! 	23 RENTA DE MANTEL DE PLÁSTICO DISEÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $ 	73.00 	, $ 	73.00 
24 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO CIRCULAR 1 PIEZA $ 	47.00 $ 	47.00 
25 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO CUADRADO IMPERIAL 1 PIEZA 5 	63.00 $ 	63.00 
26 RENTA DE MANTEL DE TELA DISEÑO BAMBALINA RECTANGULAR 1 PIEZA ' '63.00 ' tE 	63.00 



27 RENTA DE MANTEL DE TELA DISEÑO BAMBALINA CIRCULAR 1 PIEZA $ 	70.00 $ 	70.00 

28 RENTA DE PAÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $ 	108.00 $ 	108.00 

29 RENTA DE CUBRE MANTEL 1 PIEZA $ 	,75.00., 	_,_.$ , 	75.00 

30 RENTA DE ATRIL Y PODIUM 1 PIEZA $ 	2,410.00 $ 	2,410.00 

31 INSTALACIÓN DE VIRIL PARA PÓDIUM 1 SERVICIO $ 	410.00 $ 	410.00 

32 RENTA DE VALLA DE POPOTILLO 1 PIEZA $ 	205.00 $ 	205.00 

33 RENTA DE VALLA TIPO HEAVY 1 PIEZA $ 	338.00 $ 	338.00 

34 RENTA DE UNIFILA ESTÁNDAR 1 PIEZA $ 	205.00 $ 	205.00 

35RENTA DE UNIFILA DE GALA LISTON TERCIOPELO 1 PIEZA . $ 	285.00.   $ 	285.00 e RENTA DE MAMPARA 1 PIEZA $ 	285.00 $ 	285.00 

37 INSTALACIÓN DE BACK (SIN DISEÑO) 1 M2 $ 	285.00 $ 	285.00 

38 RENTA DE STAND DE OCTANON 1 M2 $ 	2,048.00 $ 	2,048.00 

39 RENTA DE COPETE PARA MAMPARA DE OCTANON 1 ML 8 	683.00 8 	683.00 

40 RENTA DE CALENTADOR DE AMBIENTE 1 PIEZA $ 	2,035.00 $ 	2,035.00 

41 RENTA DE SALA LOUNGE DE TACTO PIEL DE 10 PLAZAS Y MESA DE CENTRO 1 PIEZA $ 	4,095.00 $ 	4,095.00 

42 RENTA DE MESAS PERIQUERAS CON 4 BANCOS 1 PIEZA $ 	1,274:00-   $ 	1,274.00 

43 ARREGLO FLORAL CHICO (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $ 	205.00 $ 	205.00 

44 ARREGLO FLORAL MEDIANO (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $ 	887.00 $ 	887.00 

45 ARREGLO FLORAL GRANDE (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $ 	2,185.00 $ 	2,185.00 

46 ARREGLO DE FOLLAJE NATURAL 1 ML $ 	960.00 $ 	960.00 

47 SANITARIO PORTÁTIL ESTÁNDAR 1 PIEZA $ 	1,270.00 $ 	1,270.00 

48 SANITARIO PORTÁTIL VIP 1 PIEZA $ 	6,630.004 -' 8 	 6,630.00 

49 SANITARIO PORTÁTIL DISCAPACITAOOS 1 PIEZA $ 	3,380.00 $ 	3,380.00 

50 SERVICIO DE LIMPIEZA DE SANITARIO 1 SERVICIO $ 	887.00  $ 	887.00 
SERVICIO DE AUDIO LINEAL 10 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 20 
CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 8 SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES, 
MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO 1 	62,400.00 $ 	62,400.00 

52 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 8 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 16 
CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 6 SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES A 
PISO, MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CARLEADO DE 
CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

SERVICIO $ 	52,000.00 $ 	52,000.00 

53 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 6 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 12 
CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 6 SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES A 
PISO, MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE 
CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO 

. 
 

$ 	45,500.00 $ 	45,500.00 

54 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 4 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 8 
CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 4 SUBGRAVES A PISO, 4 MONITORES A 
PISO, MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CARLEADO DE 
CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO $ 	39,000.00 $ 	39,000.00 



55 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 3 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 6 
CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 2 SUBGRAVES A PISO, 2 MONITORES A 
PISO, MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE 
CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 	. 

1 SERVICIO 1 	32,500.00 $ 	32,500.00 

56 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 2 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 4 
CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 2 SUBGRAVES A PISO, 2 MONITORES A 
PISO, MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE 
CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO $ 	26,000.00 $ 	26,000.00 

57 

i
SERVICIO 

0 

r 

SERVICIO DE AUDIO GRANDE (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 6 CAJAS 
ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA CON REPRODUCTOR DE MÚSICA Y 10 MICRÓFONO ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $ 	9,100.00 $ 	9,100.00 

DE AUDIO MEDIANO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 4 CAJAS 
ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA CON REPRODUCTOR DE MÚSICA Y 6 MICRÓFONO ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $ 	5,850.00,  $ 	5,850.00 

59 
SERVICIO DE AUDIO CHICO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 2 CAJAS ACÚSTICA 
FULL RANGE DE 15", CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA CON 
REPRODUCTOR DE MÚSICA Y 4 MICRÓFONO ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $ 	5,200.00 $ 	5,200.00 

60 
SERVICIO DE AUDIO PORTÁTIL SENCILLO (JORNADA DE 5 HORAS), CONSTA DE 01 
SISTEMA DE AUDIO PORTÁTIL RECARGABLE DE 12" CON MICROFONÍA INALÁMBRICA 

1 SERVICIO $ 	3,250.00 $ 	3,250.00 

61 
SERVICIO DE AUDIO PORTÁTIL GRANDE (JORNADA DE 5 HORAS), CONSTA DE 02 
SISTEMAS DE AUDIO PORTÁTIL RECARGABLE DE 12" CON MICROFONÍA ENLAZADOS 
ENTRE SÍ POR CONEXIÓN XLR 

1 SERVICIO $ 	5,200.00' 	' $ 	5,200.00 

62 1 
SERVICIO DE PERIFONEO SENCILLO, CON AUTOMÓVIL Y CHÓFER, JORNADA DE 05 
HORAS. 

SERVICIO $ 	3,822.00 $ 	3,822.00 

63 
SERVICIO DE PERIFONEO GRANDE, CON CAMIONETA Y CHÓFER, JORNADA DE 05 
HORAS. 1 SERVICIO $ 	7,645.00 $ 	7,645.00 

64 RENTA DE MEGÁFONO 1 SERVICIO $ 	455.00 $ 	455.00 

65 RENTA DE MICRÓFONO CUELLO DE GANZO 1 SERVICIO . $ 	1,093.00: 	, . 	$ 	1,093.00 

66 RENTA DE MICRÓFONO DE DIADEMA O SOLAPA 1 SERVICIO $ 	1,093.00 $ 	1,093.00 

67 e RENTA DE MICRÓFONO INALÁMBRICO EXTRA 1 SERVICIO $ 	683.00 $ 	683.00 

RENTA DE MICRÓFONO ALÁMBRICO EXTRA 1 SERVICIO $ 	210.00 $ 	210.00 

69 RENTA DE RADIOS DE FRECUENCIA (POR DÍA) 1 SERVICIO $ 	280.00 $ 	280.00 

70 RENTA DE ANTENA DE TRANSMISIÓN Y LARGO ALCANCE 1 SERVICIO S 	2,100.00 $ 	2,100.00 

71 SERVICIO DE TELEPRONTER CON ESPEJOS 1 SERVICIO $ 	27,300.00 S 	27,300.00 

72 RENTA DE GROUND SUPPORT (BÁSICO DE 10 MT. X 10 MT.) 1 SERVICIO $ 174,750.00 $ 	174,750.00 

73 SERVICIO DE ILUMINACIÓN PARA GROUND SUPPORT (SISTEMA BÁSICO) 1 SERVICIO $ 	86,700.00 $ 	86,700.00 

74 RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN, CABEZA MÓVIL ROBÓTICA 1 SERVICIO $ 	30,400.00 $ 	30,400.00 

75 RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN, CON LUZ BLANCA FIJA 1 SERVICIO $ 	28,665.00 $ 	28,665.00 

76 
RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN CON 2 PAR LED. DE 150 WATTS DE LUZ 
CEGADORA 

1 SERVICIO $ 	11,375.00 $ 	11,375.00 

77 RENTA PLANTA DE LUZ PORTÁTIL 5090 WATTS JORNADA DE 5 HORAS 1 SERVICIO -S 	4,560.00+'. 4,560.00 

78 RENTA PLANTA DE LUZ 70 KW JORNADA DE 5 HORAS 1 SERVICIO $ 	9,400.00 $ 	9,400.00 

79 RENTA DE YELLOW YACKET DE 5 CANALES 1 SERVICIO S 	220.00 .$ 	220.00 

80 RENTA DE DISTRIBUIDOR PRENSA 1 SERVICIO $ 	4,750.00 S 	4,750.00 



81 PANTALLA FAST & FOLD DE 2.44 MT. X 1.80 MT. 1 SERVICIO $ 	1200.00 $ 	8,200.00 

82 PANTALLA 3.00 MT. X 2.00 MT. SOBRE BACK 1 SERVICIO $ 	32,250.00 $ 	32,250.00 

83 	• PANTALLA LCD 22" CON BASE DE MESA 1 SERVICIO $ 	2,600.00 $ 	2,600.00 

64 PANTALLA DE PLASMA O LCD DE 32" CON BASE 1 SERVICIO $ 	4,800.00 $ 	4,800.00 

85 PANTALLA DE PLASMA O LCD DE 42" CON BASE 1 SERVICIO $ 	7,100.00 $ 	7,100.00 

86 PANTALLA DE 52" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $ 	8,000.00 $ 	8,000.00 

87 PANTALLA DE 60" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $ 	8,500.00 	
,

9 8,500.00 

88 PANTALLA DE 80F DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $ 	11,200.00 $ 	11,200.00 

89 PANTALLA DE LEDS DE 3 MAA, 4 MT. X 3 MT. PARA INTERIOR 1 SERVICIO $ 	36,500.00 $ 	36,500.00 

PANTALLA DE LEDS DE 3 MM, 6 MT. X 6 MT. PARA INTERIOR 1 SERVICIO $ 	68,000.00 $ 	68,00010 

1 PANTALLA DE LEDS DE 10 MM 4 MT. X 3 MT. INTERIOR / EXTERIOR 1 SERVICIO $ 	42,000.00 $ 	42,000.00 

92 PANTALLA DE LEDS DE 10 MM 6 MT. X 4 MT. INTERIOR / EXTERIOR 1 SERVICIO $ 	67,400.00 $ 	67,400.00 

93 RENTA DE LAPTOP 1 SERVICIO $ 	68300' ' $ 	̀683.00 

94 SERVICIO DE SWITCHER DE VIDEO Y LOOP 1 SERVICIO $ 	2,050.00 $ 	2,050.00 

95 VIDEO PROYECTOR DE 5,500 LUMENS 1 SERVICIO 1 	8,900.00 9 	8,900.00 

96 VIDEO PROYECTOR DE 10,000 LUMENS 1 SERVICIO $ 	18,100.00 $ 	18,100.00 

97 VIDEO PROYECTOR DE 15,000 LUMENS 1 SERVICIO $ 	18,100.00 $ 	18,100.00 

98 
CIRCUITO CERRADO  Al CÁMARA (CON OPERADOR, CARLEADO, SWICHEO, SOPORTE 
Y BASE) 

1 SERVICIO $ 	30,050.00 1 	30,050.00 

99 
CIRCUITO CERRADO A 2 CÁMARAS HD (CON OPERADOR, CABLEADO, SWICHEO, 
SOPORTE Y BASE) 1 SERVICIO $ 	56,550.00 $ 	56,550.00 

100 
CIRCUITO CERRADO A 3 CÁMARAS HD (CON OPERADOR, CABLEADO, SWICHEO, 
SOPORTE Y BASE) 

1 SERVICIO $ 	7150100 $ 	7150010 

101 CIRCUITO CERRADO A 4 CÁMARAS ROBÓTICAS (CON OPERADOR, CABLEADO, 
SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 

1 SERVICIO $ 	8100100 $ 	8310100 

102 
CIRCUITO CERRADO A 5 CÁMARAS (CON OPERADOR, CABLEADO, SWICHEO, 
SOPORTE Y BASE) 1 SERVICIO $ 116,000.00 9 	116,000.00 

3 

RENTA DE MÁQUINA DE HUMO 1 SERVICIO $ 	1,800.00 $ 	1,800.00 

4 RENTA DE TAPETE DECORATIVO PARA SALA 1 PIEZA $ 	2,050.00 $ 	2,050.00 

105 RENTA DE PERCHERO DE METAL 1 PIEZA $ 	2,050.00 $ 	2,050.00 

106 RENTA DE ESPEJOS DE CUERPO COMPLETO 1 PIEZA $ 	900.00 $ 	900.00 

107 RENTA DE SALA CAPITONADA 1 JUEGO $ 	11,300.00 $ 	11,300.00 

108 RENTA DE MESA CON ESPEJO Y LUZ PARA CAMERINO 1 PIEZA  $ 	2,800.00.,.$ 2 800 00 ,, 	, 

109 RENTA DE SILLÓN MEDIA LUNA PARA PRESÍDIUM 1 PIEZA $ 	500.00 $ 	500.00 

110 RENTA DE SILLA DE RUEDAS 1 SERVICIO $ 	350.00 $ 	350.00 

111 RENTA DE TRAFITAMBO 1 SERVICIO $ 	110.00 $ 	160.00 

112 RENTA DE GRADAS 1 PERSONA $ 	210.00 $ 	210.00 

113 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO DE ILUMINACIÓN 1 SERVICIO $ 	3,600.00 $ 	3,600.00 

114 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO DE AUDIO 1 SERVICIO $ 	4,400.00 $ 	4,400.00 

115 RENTA DE PASARELA CON ALFOMBRA DE USO RUDO 1 M2 220.00 y  1 	220.00 

116 RENTA DE MOTOR PARA PANTALLA DE 1 TONELADA 1 SERVICIO $ 	2,900.00 $ 	2,900.00 



ATENTAMENTE 

RECURSO) 0 	(LY1•01ERAZGO, S.A. DE C.V. 

4  I I I rasar 

r' LOS GAL d•RDO ÁLVAREZ 
ENTAI LEGAL 

117 RENTA DE CENTRO DE CARGA DE VIDEO 1 SERVICIO $ 	4,400.00 $ 	4,400.00 

118 RENTA DE SLINGAS PARA COLGADO DE PANTALLAS 1 SERVICIO $ 	. 2,200.00 4 	-5 $ 	2,200.00 

119 RENTA DE GENERADOR TWING 1 SERVICIO $ 	4,400.00 $ 	4,400.00 

120 SERVICIO DE ENTELADO DE RACK 1 M2 $ 	250.00 $ 	250.00 

121 DESCANSO DE 4.88 X 4.88 ACABADO EN ALFOMBRA DE USO RUDO 1 M2 1 	300.00 $ 	300.00 

122 RENTA DE PUENTE DE TRUSS DE 5 METROS 1 SERVICIO $ 	30,500.00 $ 	30,500.00 

123 RENTA DE LUZ PAR LED RGB DE 36 FOCOS 1 SERVICIO $ 	500.00 $ 	500.00 

$UBTOTAL , 	_  : $ 1501 721.00 
CANTIDAD TOTAL CON LETRA IVA. $ 240,275.35 

e UN MILLÓN SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N. TOTAL $1,741,996.35 

LQS PRECIOS ESTIPULADOS EN LA PRESENTE COTIZACIÓN SERÁN FIJOS HASTA LA CONCLUSIÓN DE LAS OBLIGACIONES CONCLUIDAS. 

;TÉRIMINQS Y CONDICIONES 	-. 	. 	 - 

PLAZO DE ENTREGA 
CONDICIONES DE 

PAGO 
PAÍS DE ORIGEN 

GRADO DE 
 

INTEGRACIÓN 
NACIONAL 

GARANTÍA LUGAR DE ENTREGA 

SEGÚN LAS 
NECESIDADES 

20 DÍAS DESPUÉS DEL 
SERVICIO 

NACIONAL 100% NO APLICA 
SEGÚN LAS 

NECESIDADES 

SIN OTRO PARTICULAR Y ESPERANDO CONTAR CON SU PREFERENCIA, RECIBA UN CORDIAL SALUDO. 
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CIUDAD DE MÉXICO A 15 DE NOVIEMBRE DE 2024. 

REQ. 11-002 

COTIZACIÓN 

ELÍAS RAFFUL VADILLO 
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
EN LA ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN 
PRESENTE 

SOR MEDIO DE LA PRESENTE, PONGO A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE COTIZACIÓN: 

PÁRT. UNIDAD DESCRIPCIÓN CANT. DE 
MEDIDA 

-- 	- 
PRECIO UNITARIO IMPORTE 

1  RENTA DE CARPA 1 M2  $ 	66.50 $ 	66.50 
2 RENTA DE TOLDO 1 frp $ 	65.00 $ 	65.00 
3 RENTA DE LONA 1 M2  $ 	23.50 $ 	23.50 
4 RENTA DE TEMPLETE 1 M2  $ 	114.50 $ 	114.50 
5  RENTA DE RAMPA PARA DISCAPACITADOS 1 M2 $ 	114.50 $ 	114.50 
6 RENTA DE TARIMA 1 M2 $ 	97.50 $ 	97.50 
7 RENTA DE CARPA DE 03 X 03 MTS 1 PIEZA $ 	494.00 $ 	494.00 
8  RENTA DE CARPA DE 03 X 06 MTS 1 PIEZA $ 	650.00 $ 	650.00 
9  RENTA DE PABELLÓN TIPO ALEMÁN 1 M2 $ 	260.00 $ 	260.00 
10 RENTA DE ALFOMBRA DE USO RUDO COLOR GRIS 1 M2 $ 	97.50 $ 	97.50 
11  RENTA DE ALFOMBRA DE LUJO COLOR ROJO 1 M2 $ 	130.00 $ 	130.00 
12  RENTA DE ANCLAJE TEMPORAL CEMENTO 1 PIEZA $ 	;, 390,09 . $ 	390.00 
13  RENTA DE ANCLAJE TEMPORAL BIDÓN AGUA 1 PIEZA $ 	1,300.00 $ 	1,300.00 

k  14  RENTA DE SILLA DE PLEGADIZA DE PLÁSTICO 1 PIEZA $ 	9.50 $ 	9.50 y 15  RENTA DE SILLA PLEGADIZA ACOJINADA 1 PIEZA $ 	16.00 $ 	16.00 
16 RENTA DE SILLA PLIANA 1 PIEZA $ 	65.00 	I  $ 	65.00 
17  RENTA DE SILLA TIPO TIFFANY 1 PIEZA $ 	50.00 

_2 
$ 	50.00 

18  RENTA DE FUNDA Y MOÑO PARA SILLA 1 PIEZA $ 	39.00 $ 	39.00 
19  RENTA DE TABLÓN RECTANGULAR 1 PIEZA $ 	., 6590.. - $ 	65.00 
20 RENTA DE TABLÓN CIRCULAR 1 PIEZA $ 	78.00 $ 	78.00 
21  RENTA DE TABLÓN IMPERIAL 1 PIEZA $ 	84.50 $ 	84.50 
22 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $. 	39.00 $ 	39.00 
23 RENTA DE MANTEL DE PLÁSTICO DISEÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $ 	71.50  $ 	71.50 
24 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO CIRCULAR 1 PIEZA $ 	45.50 $ 	45.50 
25 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO CUADRADO IMPERIAL 1 PIEZA $ 	58.50 $ 	58.50 
26 RENTA DE MANTEL DE TELA DISEÑO BAMBALINA RECTANGULAR 1 PIEZA " 58.50 $ 	58.50 
27 RENTA DE MANTEL DE TELA DISEÑO BAMBALINA CIRCULAR 1 PIEZA $ 	65.00 $ 	65.00 
28 RENTA DE PAÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $ 	104.00 $ 	104.00 
29 RENTA DE CUBRE MANTEL 1 PIEZA $ 	71.50 $ 	71.50 
30 RENTA DE ATRIL Y PÓDIUM 1 PIEZA $ 	2,340.00 $ 	2,340.00 
31 INSTALACIÓN DE VINIL PARA PÓDIUM 1 SERVICIO $ 	390.00 $ 	390.00 

e CALLE FEDERACIÓN MEXICANA DE FUTBOL NÚMERO 24, COL. VILLA LÁZARO CÁRDENAS, DEMARCACIÓN TERTOrtíAL. 	LPAN,  
CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 14370 TEL.: 55 9237 7842 e-mail: amfalogistica@gmail.com  
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32  RENTA DE VALLA DE POPOTILLO 1 PIEZA $ 	195.00 $ 	195.00 
33  RENTA DE VALLA TIPO HEAVY 1 PIEZA $ 	325.00 $ 	325.00 
34 RENTA DE UNIFILA ESTÁNDAR 1 PIEZA $ 	195.00 $ 	195.00 
35  RENTA DE UNIFILA DE GALA LISTON TERCIOPELO 1 PIEZA. $ . 	260.00 4 	260.00 
36  RENTA DE MAMPARA 1 PIEZA $ 	260.00 $ 	260.00 
37  INSTALACIÓN DE BACK (SIN DISEÑO) 1 M2 $ 	260.00 $ 	260.00 
38  RENTA DE STAND DE OCTANON 1 M2 $ 	1,950.00 $ 	1,950.00 
39 RENTA DE COPETE PARA MAMPARA DE OCTANON 1 ML $ 	650.00 $ 	650.00 
40  RENTA DE CALENTADOR DE AMBIENTE 1 PIEZA $ 	1,950,00 $ 	1,950.00 
41 RENTA DE SALA LOUNGE DE TACTO PIEL DE 10 PLAZAS Y MESA DE 

CENTRO 1 PIEZA $ 	3,902.09 $ 	3,900.00 

42  RENTA DE MESAS PERIQUERAS CON 4 BANCOS 1 PIEZA 1,235.00 $ 	1,235.00 
43  ARREGLO FLORAL CHICO (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $ 	195.00 $ 	195.00 

110 44  ARREGLO FLORAL MEDIANO (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $ 	845.00 $ 	845.00 
45 ARREGLO FLORAL GRANDE (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $ 	2,080.00 $ 	2,080.00 
46  ARREGLO DE FOLLAJE NATURAL 1 ML $ 	910.00 $ 	910.00 
47  SANITARIO PORTÁTIL ESTÁNDAR 1 PIEZA $ 	1,235.00 $ 	1,235.00 
48 SANITARIO PORTÁTIL VIP 1 PIEZA $ 	6;500.00'-$- 6,500.00 
49  SANITARIO PORTÁTIL DISCAPACITADOS 1 PIEZA $ 	3,250.00 $ 	3,250.00 
50  SERVICIO DE LIMPIEZA DE SANITARIO 1 SERVICIO $ 	845.00 $ 	845.00 

51 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 10 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 20 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 8 
SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES, MICROFONÍA PARA GRUPO 
MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y 
UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO $ 	58,500.00 $ 	58,500.00 

52 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 8 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 16 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 6 
SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES A PISO, MICROFONÍA PARA 
GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO $ 	41,600.00 $ 	41,600.00 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 6 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 12 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 6 
SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES A PISO, MICROFONÍA PARA 
GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA, 

•D53 
SERVICIO $ 	36,400.00 

. 

$ 	36,400.00 

54 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 4 POR LADO (JORNAESA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 8 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 4 
SUBGRAVES A PISO, 4 MONITORES A PISO, MICROFONÍA PARA 
GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 

1 SERVICIO $ 	23,400.00 

1-,  

$ 	23,400.00 

ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

55 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 3 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 6 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 2 
SUBGRAVES A PISO, 2 MONITORES A PISO, MICROFONÍA PARA 
GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO $ 	18,200.00 $ 	18,200.00 

56 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 2 POR LADO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 4 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO RANGO, CON 2 
SUBGRAVES A PISO, 2 MONITORES A PISO, MICROFONÍA PARA 
GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE 
ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE CARGA. 

1 SERVICIO $ 	13,000.00 13,000.00 

e  CALLE FEDERACIÓN MEXICANA DE FUTBOL NÚMERO 24, COL. VILLA LÁZARO CÁRDENAS, DEMARCACIÓN T ITORI 
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o 

57 1 SERVICIO $ 	8,450.00 $ 	8,450.00 

SERVICIO DE AUDIO GRANDE (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 
6 CAJAS ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", CABLEADO XLR, CABLEADO 
DE CORRIENTE ELÉCTRICA CON REPRODUCTOR DE MÚSICA Y 10 
MICRÓFONO ALÁMBRICOS. 

58 

SERVICIO DE AUDIO MEDIANO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 
4 CAJAS ACÚSTICA FULL 	 " RANGE DE 15, CABLEADO XLR, CABLEADO , 

' 
SERVICIO $ 	5, 00.00 $ 	5,200.00 • DE CORRIENTE ELÉCTRICA CON REPRODUCTOR DE MÚSICA Y 6 

MICRÓFONO ALÁMBRICOS. 

59 

SERVICIO DE AUDIO CHICO (JORNADA DE 5 HORAS), SISTEMA DE 2 
CAJAS ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", CABLEADO XLR, CABLEADO 
DE CORRIENTE ELÉCTRICA CON REPRODUCTOR DE MÚSICA Y 4 
MICRÓFONO ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $ 	3,900.00 

	

$ 	3,900.00  

60 
SERVICIO DE AUDIO PORTÁTIL SENCILLO (JORNADA DE 5 HORAS), 
CONSTA DE 01 SISTEMA DE AUDIO PORTATIL RECARGABLE DE 12" 
CON MICROFONÍA INALÁMBRICA 

1 SERVICIO $ 	2,600.00 $ 	2,600.00 

61 
SERVICIO DE AUDIO PORTÁTIL GRANDE (JORNADA DE 5 HORAS), 
CONSTA DE 02 SISTEMAS DE AUDIO PORTATIL RECARGABLE DE 12" 
CON MICROFONÍA ENLAZADOS ENTRE SÍ POR CONEXIÓN XLR 

1 SERVICIO $ 	4,550.00 $ 	4,550.00 

62 SERVICIO DE PERIFONEO SENCILLO, CON AUTOMÓVIL Y CHÓFER, 
JORNADA DE 05 HORAS. 1 SERVICIO $ 	3,640.00 3,640.00 

63 SERVICIO DE PERIFONEO GRANDE, CON CAMIONETA Y CHÓFER, 
JORNADA DE 05 HORAS. 1 SERVICIO $ 	7,280.00 $ 	7,280.00 

64 RENTA DE MEGÁFONO 1 SERVICIO $ 	390.00 $ 	390.00 
65  RENTA DE MICRÓFONO CUELLO DE GANZO 1 SERVICIO $ 	1,040.00 1,040.00 
66  RENTA DE MICRÓFONO DE DIADEMA O SOLAPA 1 SERVICIO $ 	1,040.00 $ 	1,040.00 
67  RENTA DE MICRÓFONO INALÁMBRICO EXTRA 1 SERVICIO $ 	650.00 $ 	650.00 
68  RENTA DE MICRÓFONO ALÁMBRICO EXTRA 1 SERVICIO $ 	195.00. $ 	195.00 
69  RENTA DE RADIOS DE FRECUENCIA (POR DÍA) 1 SERVICIO !$ 	'260.004  $ 	260.00 
70  RENTA DE ANTENA DE TRANSMISIÓN Y LARGO ALCANCE 1 SERVICIO $ 	1,950.00 $ 	1,950.00 
71  SERVICIO DE TELEPRONTER CON ESPEJOS 1 SERVICIO $ 	23,400.00 $ 	23,400.00 
72  RENTA DE GROUND SUPPORT (BÁSICO DE 10 MT. X 10 MT.) 1 SERVICIO $ 166,400.00 $ 	166,400.00 
73 1 

SERVICIO DE ILUMINACIÓN PARA GROUND SUPPORT (SISTEMA 
BÁSICO) SERVICIO $ 	82,550.00 $ 	82,550.00 

74 RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN, CABEZA MÓVIL ROBÓTICA SERVICIO $ 	23,400.00 $ 	23,400.00 
75  RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN, CON LUZ BLANCA FIJA 1 SERVICIO $ 	18,200.00 $ 	18,200.00 
76 RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN CON 2 PAR LED DE 150 WATTS 

DE LUZ CEGADORA 1 SERVICIO $ 	10,400.00 10,400.00 

77 
	HORAS 

RENTA PLANTA DE LUZ PORTÁTIL 5000 WATTS JORNADA DE 5 
1 SERVICIO $ 	3,900.00 3,900.00 

78  RENTA PLANTA DE LUZ 70 KW JORNADA DE 5 HORAS 1 SERVICIO $ 	9,100.00 $ 	9,100.00 
79  RENTA DE YELLOW YACKET DE 5 CANALES 1 SERVICIO $ 	195.00 $ 	195.00 
80 RENTA DE DISTRIBUIDOR PRENSA 1 SERVICIO $ 	4;550.001  $ 	' 4,550.00 
81  PANTALLA FAST & FOLD DE 244 MT. X 1.80 MT. 1 SERVICIO $ 	7,800.00 $ 	7,800.00 
82 PANTALLA 3.00 MT. X 2.00 MT. SOBRE BACK 1 SERVICIO $ 	29,250.00 $ 	29,250.00 
83  PANTALLA LCD 22' CON BASE DE MESA 1 SERVICIO $ 	2,340.00 $ 	2,340.00 
84 PANTALLA DE PLASMA O LCD DE 32" CON BASE 1 SERVICIO $ 	4,550.00 $ 	4,550.00 
85 PANTALLA DE PLASMA O LCD DE 42" CON BASE 1 SERVICIO $ 	6,760.00 $ 	6,760.00 
86 PANTALLA DE 52" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $ 	7,540.00 $ 	7,540.00 
87 PANTALLA DE 60" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO ^  $ 	8,060.00 $ 	̂ 8,060.00 
88 PANTALLA DE 80" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $ 	10,660.00 $ 	10,660.00 

e  CALLE FEDERACIÓN MEXICANA DE FUTBOL NÚMERO 24, COL. VILLA LÁZARO CÁRDENAS, DEMARCACIÓN T ITORIAL: LALPAN 
CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 14370 TEL.: 55 9237 7842 e-mail: amfalogistica@gmailc  m 



logística 

IVI FA s.a, d c.v. 
R.F.C. LAM-211215-TP1 

89 PANTALLA DE LEDS DE 3 MM. 4 MT. X 3 MT. PARA INTERIOR 1 SERVICIO $ 	31--,200.-00" '.$ 	31,200.00 
90 PANTALLA DE LEDS DE 3 MM. 6 MT. X 6 MT. PARA INTERIOR 1 SERVICIO $ 	62,400.00 $ 	62,400.00 

91 PANTALLA DE LEDS DE 10 MM 4 MT. X 3 MT. INTERIOR / EXTERIOR 1 SERVICIO $ 	31,200.00 $ 	31,200.00 

92 PANTALLA DE LEDS DE 10 MM 6 MT. X 4 MT. INTERIOR / EXTERIOR 1 SERVICIO $ 	62,400.00 $ 	62,400.00 

93 RENTA DE LAPTOP 1 SERVICIO $ 	650.00 $ 	650.00 
94 SERVICIO DE SWITCHER DE VIDEO Y LOOP 1 SERVICIO $ 	1,950.00 $ 	1,950.00 
95 VIDEO PROYECTOR DE 5,500 LUMENS 1 SERVICIO $ 	8,450.00 $ 	8,450.00 
96 VIDEO PROYECTOR DE 10,000 LUMENS 1 SERVICIO $ 	17,225.00 $ 	17,225.00 
97 VIDEO PROYECTOR DE 15,000 LUMENS 1 SERVICIO $ 	17,225.00 $ 	17,225.00 

98 CIRCUITO CERRADO A 1 CÁMARA (CON OPERADOR, CABLEADO, 
SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 1 SERVICIO $ 	28,600.00 $ 	28,600.00 

99 
CIRCUITO CERRADO 	A 	2 	CÁMARAS 	HD 	(CON 	OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 1 SERVICIO $ 	53,950.00 $ 	53,950.00 

1100 
CIRCUITO 	CERRADO 	A 	3 	CÁMARAS 	HD 	(CON 	OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) SERVICIO $74,750,00.. $ 	74,750.00 

101 CIRCUITO CERRADO A 4 CÁMARAS ROBÓTICAS (CON OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 1 SERVICIO $ 	78,130.00 $ 	78,130.00 

102 CIRCUITO CERRADO A 5 CÁMARAS (CON OPERADOR, CABLEADO, 
SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 1 SERVICIO $ 110,500.00 $ 	110,500.00 

103 RENTA DE MÁQUINA DE HUMO 1 SERVICIO $ 	1,690.00 $ 	1,690.00 
104 RENTA DE TAPETE DECORATIVO PARA SALA 1 PIEZA $ 	1,950.00 $ 	1,950.00 
105 RENTA DE PERCHERO DE METAL 1 PIEZA $ 	1;950:00`$ 1,950,00 
106 RENTA DE ESPEJOS DE CUERPO COMPLETO 1 PIEZA $ 	780.00 $ 	780.00 
107 RENTA DE SALA CAPITONADA 1 JUEGO $ 	11,050.00 $ 	11,050.00 
108 RENTA DE MESA CON ESPEJO Y LUZ PARA CAMERINO 1 PIEZA $ 	2,600.00 $ 	2,600.00 
109 RENTA DE SILLÓN MEDIA LUNA PARA PRESIDIUM 1 PIEZA $ 	455.00 $ 	455.00 
110 RENTA DE SILLA DE RUEDAS 1 SERVICIO $ 	325.00 $ 	325.00 
111 RENTA DE TRAFITAMBO 1 SERVICIO $ 	143.00 $ 	143.00 
112 RENTA DE GRADAS 1 PERSONA $ 	'195.00' $ 	- 195.00 
113 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO DE ILUMINACIÓN 1 SERVICIO $ 	3,250.00 $ 	3,250.00 
114 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO DE AUDIO 1 SERVICIO $ 	3,900.00 $ 	3,900.00 

ib115 RENTA DE PASARELA CON ALFOMBRA DE USO RUDO 1 M2 $ 	195.00 $ 	195.00 
1,116 RENTA DE MOTOR PARA PANTALLA DE 1 TONELADA 1 SERVICIO $ 	2,600.00 $ 	2,600.00 

117 RENTA DE CENTRO DE CARGA DE VIDEO 1 SERVICIO $ 	3,900,00 $ 	3,900.00 
118 RENTA DE SLINGAS PARA COLGADO DE PANTALLAS 1 SERVICIO $ 	1,950.00 $ 	1,950.00 
119 RENTA DE GENERADOR TWING 1 SERVICIO $ - 	3;900.00 '$ 	3,900.00 
120 SERVICIO DE ENTELADO DE BACK 1 M2 $ 	195.00 $ 	195.00 
121 DESCANSO DE 4.88 X 4.88 ACABADO EN ALFOMBRA DE USO RUDO 1 M2 $ 	260.00 $ 	260.00 
122 RENTA DE PUENTE DE TRUSS DE 5 METROS 1 SERVICIO $ 	28,600.00 $ 	28,600.00 
123 RENTA DE LUZ PAR LED RGB DE 36 FOCOS 1 SERVICIO $ 	455.00 $ 	455.00 

CANTIDAD TOTAL CON LETRA SUBTOTAL $ 1,334,766.50 
UN MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 14/100 M.N. 1. VA. $ 213,562.64 

TOTAL - ''' - $ 1,548,329.14 

LOS PRECIOS ESTIPULADOS EN LA PRESENTE COTIZACIÓN SERÁN FIJOS HASTA LA CONCLUSIÓN DE LAS OBLIGACIONES 
CONCLUIDAS. 

eORIA
L: TLALPAN CALLE FEDERACIÓN MEXICANA DE FUTBOL NÚMERO 24, COL. VILLA LÁZARO CÁRDENAS, DEMARCA 

CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 14370 TEL.: 55 9237 7842 e-mail: amfalogistica 



=, 4 BIENES Y SERVICIOS 

'AMBER 
ESTADO DE MÉXICO A 15 DE NOVIEMBRE DE 2024. 

REQ. 11-002 
COTIZACIÓN 

ELÍAS RAFFUL VADILLO 
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
EN LA ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN 
PRESENTE 

POR MEDIO DE LA PRESENTE, PONGO A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE COTIZACIÓN: 

EARL DESCRIPCIÓN CANT. 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PRECIO 
UNITARIO 

IMPORTE 

1 RENTA DE CARPA 1 M2  $66.00 $66.00 

2 RENTA DE TOLDO 1 M2  $64.00 $64.00 

3 RENTA DE LONA 1 M2  $23.00 $23.00 

4 RENTA DE TEMPLETE 1 m2 $114,00 $114.00 

5 RENTA DE RAMPA PARA DISCAPACITADOS 1 M2 $114.00 $114.00 

6 RENTA DE TARIMA 1 M2  $97.00 $97.00 

7 RENTA DE CARPA DE 03 X 03 MTS 1 PIEZA $495.00' $495,00 
8 RENTA DE CARPA DE 03 X 06 MTS 1 PIEZA $650.00 $650.00 
9 RENTA DE PABELLÓN TIPO ALEMÁN 1 M2 $260.00 $260.00 
10 RENTA DE ALFOMBRA DE USO RUDO COLOR GRIS 1 M2 $97.00 $97.00 
11 RENTA DE ALFOMBRA DE LUJO COLOR ROJO 1 M2 $130.00 $130.00 
12 RENTA DE ANCLAJE TEMPORAL CEMENTO 1 PIEZA $390.00 $390.00 
13 RENTA DE ANCLAJE TEMPORAL BIDÓN AGUA 1 PIEZA $1,300.00 $1,300.00 
14 RENTA DE SILLA DE PLEGADIZA DE PLÁSTICO 1 PIEZA $9.50 '  $9,50 
15 RENTA DE SILLA PLEGADIZA ACOJINADA 1 PIEZA $16.00 $16.00 
16 RENTA DE SILLA PLIANA 1 PIEZA $65.00 $65.00 
17 RENTA DE SILLA TIPO TIFFANY 1 PIEZA $50.00 $50.00 

1 	18 RENTA DE FUNDA Y MOÑO PARA SILLA 1 PIEZA $39.00 $39.00 
19 RENTA DE TABLÓN RECTANGULAR 1 PIEZA $65.00 $65.00 
20 RENTA DE TABLÓN CIRCULAR 1 PIEZA $78.00 $78.00 
21 RENTA DE TABLÓN IMPERIAL 1 PIEZA $84.00' $84.00 
22 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $39.00 $39.00 
23 RENTA DE MANTEL DE PLÁSTICO DISEÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $70.00 $70.00 

24 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO CIRCULAR 1 PIEZA $45.00 $45.00 

25 RENTA DE MANTEL DE TELA, DISEÑO CUADRADO IMPERIAL 1 PIEZA $59.00 $59.00 

26 
RENTA 	DE 	MANTEL 	DE 	TELA 	DISEÑO 	BAMBALINA 
RECTANGULAR 1 PIEZA 

$59.00 $59.00 

27 RENTA DE MANTEL DE TELA DISEÑO BAMBALINA CIRCULAR 1 PIEZA $65.00' $65.00 
28 RENTA DE PAÑO RECTANGULAR 1 PIEZA $104.00 $104.00 
29 RENTA DE CUBRE MANTEL 1 PIEZA $72.00 $72.00 
30 RENTA DE ATRIL Y PÓDIUM 1 PIEZA n $2,340.00 $2,340.00 

R.F.C. MOBA-800801 FK7 
C.U.R.P. MOBA800801MMCNRNO6 

CALLE SAN ESTUBAN NÚMERO 309, 
COL. AMPLIACIÓN GENERAL 1098 VICENTE, 
MUNICIPIO DE NEZAHUALCÓYOTL, 
ESTADO DE MÉXICO, C.P. 57719 
TEL.: 55 5738 7085 
montes.beristain.corp@ hotmail,com 
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31 INSTALACIÓN DE VINIL PARA PÓDIUM 1 SERVICIO $390.00 $390.00 

32 RENTA DE VALLA DE POPOTILLO 1 PIEZA $195.00 $195.00 

33 RENTA DE VALLA TIPO HEAVY 1 PIEZA $325.00 $325.00 

34 RENTA DE UNIFILA ESTÁNDAR 1 PIEZA $195.00 $195.00 

35 RENTA DE UNIFILA DE GALA LISTON TERCIOPELO 1 PIEZA $260.00 $260.00 

36 RENTA DE MAMPARA 1 PIEZA $260.00 $260.00 

37 INSTALACIÓN DE BACK (SIN DISEÑO) 1 M2 $260.00 $260.00 

38 RENTA DE STAND DE OCTANON 1 M2 $1,950.00 $1,950,00 

39 RENTA DE COPETE PARA MAMPARA DE OCTANON 1 ML $650.00 $650,00 

40 RENTA DE CALENTADOR DE AMBIENTE 1 PIEZA $1,950.00 $1,950.00 

41 
RENTA DE SALA LOUNGE DE TACTO PIEL DE 10 PLAZAS Y 
MESA DE CENTRO 

1 PIEZA $3,900.00 $3,900.00 

42 RENTA DE MESAS PERIQUERAS CON 4 BANCOS 1 PIEZA $1,235.00 $1,235.00 

43 ARREGLO FLORAL CHICO (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $195.00. 	, $195.00 
44 ARREGLO FLORAL MEDIANO (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $845.00 $845.00 

45 ARREGLO FLORAL GRANDE (FLOR DE TEMPORADA) 1 PIEZA $2,080.00 $2,080.00 
46 ARREGLO DE FOLLAJE NATURAL 1 ML $910.00 $910.00 
47 SANITARIO PORTÁTIL ESTÁNDAR 1 PIEZA $1235.00 $1,235.00 
48 SANITARIO PORTÁTIL VIP 1 PIEZA $6,500.00 $6,500.00 
49 SANITARIO PORTÁTIL DISCAPACITADOS 1 PIEZA $3,250.00 $3,250.00 
50 SERVICIO DE LIMPIEZA DE SANITARIO 1 SERVICIO $845,00, ,$845.00 

51 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 10 POR LADO (JORNADA DE 5 
HORAS), SISTEMA DE 20 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO 
RANGO, CON 8 SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES, 
MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, 
CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE 
CARGA. 

SERVICIO $58,500.00 $58,500.00 

52 

0 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 8 POR LADO (JORNADA DE 5 
HORAS), SISTEMA DE 16 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO 
RANGO, CON 6 SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES A PISO, 
MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, 
CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE 
CARGA. 

SERVICIO $41,600.00 

, 

$41,600.00 

53 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 6 POR LADO (JORNADA DE 5 
HORAS), SISTEMA DE 12 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO 
RANGO, CON 6 SUBGRAVES A PISO, 6 MONITORES A PISO, 
MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, 
CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE 
CARGA. 

1 SERVICIO $36,400.00 $36,400.00 

54 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 4 POR LADO (JORNADA DE 5 
HORAS), SISTEMA DE 8 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO 
RANGO, CON 4 SUBGRAVES A PISO, 4 MONITORES A PISO, 
MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, 
CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE 
CARGA. 

1 SERVICIO $23,400.00 $23,400.00 

ANABEL MONTES BERISTAIN 
R.F,C. MORA-800801-FK7 
C.U.R.P. MOBA800801MMCNRNO6 

CALLE SAN ESTEBAN NÚMERO 309, 
COL. AMPLIACIÓN GENERAL JOSÉ VICENTE, 
MUNICIPIO DE NEZAHUALCÓYOTL, 
ESTADO DE MÉ)('ICO, C.P. 57719 
TEL.: 55 5738 7085 
montes.beristain.corp@hotmail.com  
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55 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 3 POR LADO (JORNADA DE 5 
HORAS), SISTEMA DE 6 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO 
RANGO, CON 2 SUBGRAVES A PISO, 2 MONITORES A PISO, 
MICROFONÍA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, 
CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE 
CARGA. 

SERVICIO $18,200.00 $18,200.00 

56 

SERVICIO DE AUDIO LINEAL 2 POR LADO (JORNADA DE 5 
HORAS), SISTEMA DE 4 CAJAS ACÚSTICAS DE MEDIO 
RANGO, CON 2 SUBGRAVES A PISO, 2 MONITORES A PISO, 
MICROFONIA PARA GRUPO MUSICAL, CABLEADO XLR, 
CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA Y UN CENTRO DE 
CARGA. 

1 SERVICIO $13,000.00 $13,000.00 

I, 57 

SERVICIO DE AUDIO GRANDE (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 6 CAJAS ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", 
CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA 
CON 	REPRODUCTOR 	DE MÚSICA Y 10 MICRÓFONO 
ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $8,450.00 $8,450.00 

58 

SERVICIO DE AUDIO MEDIANO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 4 CAJAS ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", 
CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA 
CON 	REPRODUCTOR 	DE 	MÚSICA 	Y 	6 	MICRÓFONO 
ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $5200.00 $5,200.00 

59 

SERVICIO DE AUDIO CHICO (JORNADA DE 5 HORAS), 
SISTEMA DE 2 CAJAS ACÚSTICA FULL RANGE DE 15", 
CABLEADO XLR, CABLEADO DE CORRIENTE ELÉCTRICA 
CON 	REPRODUCTOR 	DE 	MÚSICA Y 4 	MICRÓFONO 
ALÁMBRICOS. 

1 SERVICIO $3,900.00 $3,900.00 

60 
SERVICIO DE AUDIO PORTÁTIL SENCILLO (JORNADA DE 5 
HORAS), CONSTA DE 01 SISTEMA DE AUDIO PORTÁTIL 
RECARGABLE DE 12" CON MICROFONÍA INALÁMBRICA 

1 SERVICIO $2,600.00 $2,600.00 

61 

SERVICIO DE AUDIO PORTÁTIL GRANDE (JORNADA DE 5 
HORAS), CONSTA DE 02 SISTEMAS DE AUDIO PORTÁTIL 
RECARGABLE DE 12" CON MICROFONÍA ENLAZADOS ENTRE 
SÍ POR CONEXIÓN XLR 

1 SERVICIO $4,550.00 $4,550.00 

0 62 
SERVICIO DE PERIFONEO SENCILLO, CON AUTOMÓVIL Y 
CHÓFER, JORNADA DE 05 HORAS, 

1 SERVICIO $3,640.00 $3,640.00 

63 
SERVICIO DE PERIFONEO GRANDE, CON CAMIONETA Y 
CHÓFER, JORNADA DE 05 HORAS. 

1 SERVICIO $7,280.00 $7,280.00 

64 RENTA DE MEGÁFONO 1 SERVICIO $390.00 $390.00 

65 RENTA DE MICRÓFONO CUELLO DE GANZO 1 SERVICIO $1,040.00 $1,040.00 

66 RENTA DE MICRÓFONO DE DIADEMA O SOLAPA 1 SERVICIO $1,040.00 $1,040.00 

67 RENTA DE MICRÓFONO INALÁMBRICO EXTRA 1 SERVICIO $650.00 $650.00 

68 RENTA DE MICRÓFONO ALÁMBRICO EXTRA 1 SERVICIO $195.00 $195.00 

69 RENTA DE RADIOS DE FRECUENCIA (POR DÍA) 1 SERVICIO $260.00 $260.00 

70 RENTA DE ANTENA DE TRANSMISIÓN Y LARGO ALCANCE 1 SERVICIO $1,950.00 $1,950.00 

71 SERVICIO DE TELEPRONTER CON ESPEJOS 1 SERVICIO $23,400.00 $23,400.00 

72 RENTA DE GROUND SUPPORT (BÁSICO DE 10 MT. X 10 MT.) 1 SERVICIO $166,400.00 $166,400.00 
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BIENES Y SERVICIOS 

'1-9 AMBER 

73 
SERVICIO 	DE 	ILUMINACIÓN 	PARA GROUND SUPPORT 
(SISTEMA BÁSICO) 

SERVICIO $82,550.00 $82,550.00 

74 
RENTA 	DE 	TORRE 	DE 	ILUMINACIÓN, 	CABEZA 	MÓVIL 
ROBÓTICA 

SERVICIO $23,400,00 $23,400.00 

75 RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN, CON LUZ BLANCA FIJA 1 SERVICIO $18,200.00 $18,200.00 

76 
RENTA DE TORRE DE ILUMINACIÓN CON 2 PAR LED DE 150 
WATTS DE LUZ CEGADORA 

SERVICIO $10,400.00 $10,400.00 

77 
RENTA PLANTA DE LUZ PORTATIL 5000 WATTS JORNADA DE 
5 HORAS 

1 SERVICIO $3,900.00 $3,900.00 

78 RENTA PLANTA DE LUZ 70 KW JORNADA DE 5 HORAS 1 SERVICIO $9,100.00 $9,100.00 

79 RENTA DE YELLOW YACKET DE 5 CANALES 1 SERVICIO $195.00' $195.00 

80 RENTA DE DISTRIBUIDOR PRENSA 1 SERVICIO $4,550.00 $4,550.00 

81 PANTALLA FAST & FOLD DE 2.44 MT. X 1.80 MT. 1 SERVICIO $7,800.00 $7,800.00 

82 PANTALLA 3.00 MT. X 2.00 MT. SOBRE BACK 1 SERVICIO $29,250.00 $29,250.00 

83 PANTALLA LCD 22" CON BASE DE MESA 1 SERVICIO $2,340.00 $2,340.00 

84 PANTALLA DE PLASMA O LCD DE 32" CON BASE 1 SERVICIO $4,550,00 $4,550.00 
85 PANTALLA DE PLASMA O LCD DE 42" CON BASE 1 SERVICIO $6,760.00 $6,760.00 

86 PANTALLA DE 52" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $7,540:00 $7,540.00 
87 PANTALLA DE 60" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $8,060.00 $8,060.00 

88 PANTALLA DE 80" DE PLASMA O LCD CON BASE 1 SERVICIO $10,660.00 $10,660.00 

89 PANTALLA DE LEDS DE 3 MM. 4 MT. X 3 MT. PARA INTERIOR 1 SERVICIO $31,200.00 $31,200.00 

90 PANTALLA DE LEDS DE 3 MM, 6 MT. X 6 MT. PARA INTERIOR 1 SERVICIO $62,400.00 $62,400.00 

91 1 
PANTALLA DE LEDS DE 10 MM 4 MT. X 3 MT. INTERIOR / 
EXTERIOR 

SERVICIO $31,200.00 $31,200.00 

92 
PANTALLA DE LEDS DE 10 MM 6 MT. X 4 MT. INTERIOR / 
EXTERIOR 

1 SERVICIO 
. 

$62,400.00 $62,400.00 

93 RENTA DE LAPTOP 1 SERVICIO $650.00 $650.00 

94 SERVICIO DE SWITCHER DE VIDEO Y LOOP 1 SERVICIO $1,950.00 $1,950.00 

95 VIDEO PROYECTOR DE 5,500 LUMENS 1 SERVICIO $8,450.00 $8,450.00 

96 VIDEO PROYECTOR DE 10,000 LUMENS 1 SERVICIO $17,225.00 $17,225.00 

97 VIDEO PROYECTOR DE 15,000 LUMENS 1 SERVICIO $17,225.00 $17,225.00 

98 
CIRCUITO CERRADO A 1 	CÁMARA (CON OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 

1 SERVICIO 528,600:00 $28,600.00 

99 
CIRCUITO CERRADO A 2 CÁMARAS HD (CON OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 

SERVICIO $53,950.00 $53,950.00 

100 
CIRCUITO CERRADO A 3 CÁMARAS HD (CON OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 

1 SERVICIO $74,750.00 $74,750.00 

101 
CIRCUITO CERRADO A 4 CÁMARAS ROBÓTICAS (CON 
OPERADOR, CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 

1 SERVICIO $78,130.00 $78,130.00 

102 
CIRCUITO CERRADO A 5 CÁMARAS (CON OPERADOR, 
CABLEADO, SWICHEO, SOPORTE Y BASE) 

1 SERVICIO $110,500.00 $110,500.00 

103 RENTA DE MÁQUINA DE HUMO 1 SERVICIO $1,690.00 $1,690.00 

104 RENTA DE TAPETE DECORATIVO PARA SALA 1 PIEZA $1,950.00 $1,950.00 

105 RENTA DE PERCHERO DE METAL 1 PIEZA $1,950.00 $1,950.00 
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ATENTAMENT 

• 

BIENES Y SERVICIOS 

106 RENTA DE ESPEJOS DE CUERPO COMPLETO 1 PIEZA $780.00 $780.00 

107 RENTA DE SALA CAPITONADA 1 JUEGO $11,050.00 $11,050.00 

108 RENTA DE MESA CON ESPEJO Y LUZ PARA CAMERINO 1 PIEZA $2,600.00 $2,600.00 

109 RENTA DE SILLÓN MEDIA LUNA PARA PRESIDIUM 1 PIEZA $455.00 $455.00 

110 RENTA DE SILLA DE RUEDAS 1 SERVICIO $325.00' `$325.00 
111 RENTA DE TRAFITAMBO 1 SERVICIO $143.00 $143.00 
112 RENTA DE GRADAS 1 PERSONA $195.00 $195.00 
113 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO DE ILUMINACIÓN 1 SERVICIO $3,250.00 $3,250.00 
114 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO DE AUDIO 1 SERVICIO $3,900.00 $3,900.00 
115 RENTA DE PASARELA CON ALFOMBRA DE USO RUDO 1 M2 $195.00 $195.00 
116 RENTA DE MOTOR PARA PANTALLA DE 1 TONELADA 1 SERVICIO $2,600.00 $2,600.00 

O 117 RENTA DE CENTRO DE CARGA DE VIDEO 1 SERVICIO $3,90000 $3,900.00 
118 RENTA DE SLINGAS PARA COLGADO DE PANTALLAS 1 SERVICIO $1,900.00 $1,900.00 
119 RENTA DE GENERADOR TWING 1 SERVICIO $3,900.00 $3,900.00 
120 SERVICIO DE ENTELADO DE BACK 1 M2 $195.00 $195.00 

121 DESCANSO DE 4.88 X 4.88 ACABADO EN ALFOMBRA DE USO 
RUDO 1 M2 $260.00 $260.00 

122 RENTA DE PUENTE DE TRUSS DE 5 METROS 1 SERVICIO $27,000.00 $27,000.00 
123 RENTA DE LUZ PAR LED RGB DE 36 FOCOS 1 SERVICIO $455.00. $455.00 

CANTIDAD TOTAL CON LETRA 

UN MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 50/100 
M.N. 

SUBTOTAL $1'333,112.50 
I.V.A. $ 	213,298.00 

TOTAL $ 1'546,410.50 

LOS PRECIOS ESTIPULADOS EN LA PRESENTE COTIZACIÓN SERÁN FIJOS HASTA LA CONCLUSIÓN DE LAS OBLIGACIONES 
CONCLUIDAS. 

TÉRMINOS Y CONDICIONES .>,:: :1;: 	 - 

PLAZO DE 
ENTREGA 

CONDICIONES 
DE PAGO 

PAÍS DE 
ORIGEN 

GRADO DE 
INTEGRACIÓN 

NACIONAL 
GARANTÍA 

LUGAR DE 
ENTREGA 

SEGÚN LAS 
NECESIDADES 

20 DÍAS 
DESPUÉS DEL 

SERVICIO 
NACIONAL 100% NO APLICA 

SEGÚN LAS 
NECESIDADES 

SIN OTRO PARTICULAR Y ESPERANDO CONTAR CON SU PREFERENCIA, RECIBA UN CORDIAL SALUDO. 

ANABEL MONIS BERISTAIN 
REPRESENTANTE LEGAL 
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